Проект
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № _____________
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 07.12.2021 № 3719-п/1
«Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского округа Тольятти, осуществляющих муниципальный жилищный контроль

на территории городского округа Тольятти»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностных лиц администрации городского округа Тольятти, осуществляющих муниципальный жилищный контроль на территории городского округа Тольятти, утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти от 07.12.2021 № 3719-п/1 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского округа Тольятти, осуществляющих муниципальный жилищный контроль на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2021, 14 декабря), изменения, изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти Ерина В.А.
Глава городского округа                                                                               Н.А. Ренц
Приложение
к постановлению администрации

городского округа Тольятти

от ________________ № _________
Утвержден
постановлением администрации

городского округа Тольятти

от 07.12.2021 № 3719-п/1
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЖИЛИЩНЫЙ КОНТРОЛЬ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

- Руководитель управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.

- Начальник отдела аналитики и правового обеспечения управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.

- Главные специалисты отдела аналитики и правового обеспечения управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.

- Экономисты первой категории отдела аналитики и правового обеспечения управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.

- Начальник отдела муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.

- Главные специалисты отдела муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.

- Ведущие специалисты отдела муниципального жилищного контроля управления муниципального контроля департамента городского хозяйства администрации городского округа Тольятти.
_______________________